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Nr. Name Haus/Zeltplatz Ort Homepage nur Haus nur Zeltplatz

Haus & 

Zeltplatz
1 Landheim Ahausen, Rotenburg (Wümme)-Ahausen Ahausen https://www.gruppenhaus.de/landheim-ahausen-ahausen-hs5895.html X

2 Naturfreundehaus Schlehberghütte Alfeld-Leine https://www.naturfreunde.de/haus/naturfreundehaus-schlehberghuette X

3 Jugendzeltplatz Amelinghausen Amelinghausen

https://www.samtgemeinde-

amelinghausen.de/themenseite/urlaub/uebernachten/jugendzeltplatz-2.aspx X

4 Jugendzeltplatz Ankum-Aslage Ankum-Aslage https://www.gruppenhaus.de/jugendzeltplatz-ankum-aslage-ankum-hs6024.html X

5 Seminarhaus Nordloh Apen-Nordloh http://seminarhaus-nordloh.de/ X

6 Europahaus Aurich Aurich https://www.europahaus-aurich.de/ X

7 Jugendbegegnungsstäte Wiehenhorst Bad Essen https://jbs-wiehenhorst.de/ X

8 Wanderheim Uhlenflucht Bad Lauterberg

https://www.gruppenhaus.de/harzklub-wanderheim-uhlenflucht-bad-lauterberg-

hs7634.html X

9 Jugendheim Süntelbuche, Bad Münster Bad Münster https://www.gruppenunterkuenfte.de/Jugendheim-Suentelbuche__i7418.html X

10 Jugend- und Bildungshaus Bad Sachsa-Tettenborn https://www.jubi-haus.de/ X

11 Pfadfinderheim Bendestorf Bendestorf https://www.grosser-jaeger.de/unser-heim/ X

12 Naturfreundehaus „Heinrich Frey“ Beverstedt-Wollingst http://www.naturfreunde-bremerhaven.de/Unser_Haus.htm X

13 Freizeit-Selbstversorger-Haus Sylter Hörn Bordelum https://www.sylterhoern.de/ X

14 Haus Heimathütte, Braunlage-Hohegeiß Braunlage-Hohegeiß https://www.erlebnistage.de/hotel/haus-heimathuette-gross X

15 Jugendbildungsstätte Bremen, Lidice Haus gem. GmbH Bremen https://lidicehaus.de/ X

16 Jugendlandheim Wöpse, Bruchhausen-Vilsen Bruchhausen-Vilsen https://www.gruppenhaus.de/jugendlandheim-woepse-bruchhausen-hs1835.html X

17 Haus der Pfadfinder Celle https://www.gruppenhaus.de/haus-der-pfadfinder-celle-hs1894.html X

18 Jugendbildungsstätte Marstall Clemenswerth Clemenswerth http://www.marstall-clemenswerth.de/ X

19 Jugend- und Freizeitheim Dümmer Damme-Dümmerlohausen https://www.jfzduemmer.de/ X

20 Jugendzeltplatz Vosseberg Delligsen-Lorup

https://sgwerlte.de/tourismus/gastgeber/jugendzeltplaetze/jugendzeltplatz-

vosseberg.php X

21 Jugendzeltplatz HildesHolz Diözesanzentrum der DPSG Hildesheim Diekholzen http://hildesholz.de/ X

22 Landherberge Essen, Diepenau Diepenau https://www.landherberge-essern.de/ X

23 Jugendgästehaus Alfeld „Villa Ruhe“, Dingel Dingel https://villa-ruhe.ijgd.de/ X

24 CVJM Freizeitheim „ACCUM“ Dornumersiel https://www.gruppenhaus.de/cvjm-ferienhaus-accum-dornumersiel-hs1797.html X

25 Schullandheim Döttlingen Döttlingen http://www.bremer-schullandheim.de/ X

26 "Baustelle" Jubi Pfadfinderinnenschaft St. Georg, Dülmen Dülmen https://psg-baustelle.de/ X

27 Burlandhaus Einen Einen https://burlandhaus-einen.de/ X

28 Josef-Cardijn-Haus Emsbüren http://www.cardijnhaus.de/ X

29 Friedenswerkstatt Bentierode, Enbeck Enbeck http://www.friedenswerkstatt.de/ X

30 Renkes Pfadfinderhof Friedeburg-Marx http://renkes-pfadfinderhof.de/ X

31 Soesteheim Friesoythe Friesoythe https://www.soesteheim.de/ X

32 Tannenheim Mehrenkamp Friesoythe https://www.jugendreisen-henser.de/haus/tannenheim/ X

33 Naturfreundehaus Kimmerheide Ganderkesee https://www.kimmerheide.de/ X

34 Jugendhof Steinkimmen, Ganderkesee-Steinkimmen Ganderkesee-Steinkimmen http://www.jugendhof-steinkimmen.de/ X

35 Jugendhaus am Speicherbecken Geeste e. V., Geeste Geeste https://www.jugendhaus-geeste.de/ X

36 Jugendzeltplatz „Huntetal“, Goldenstedt Goldenstedt https://hartensbergsee.de/ X

37 Eichenkreuzburg, Hannover Hannover https://www.ej-hannover.de/wir/eichenkreuzburg/ X

38 Eduard-Schilling-Stiftung, Harpstedt Harpstedt https://www.wildegeest.de/DetailSeminar/?ID=23 X

39 Jugendzeltplatz „In der Muhne“ Haselünne https://www.gruppenhaus.de/jugendzeltplatz-in-der-muhne-haseluenne-hs2596.html X

40 Freizeithaus Rodemühlen, Hemsloh Hemsloh https://www.freizeithaus-rodemuehlen.de/ X

41 Jugendwanderheim Marienroder Mühle, Hildesheim Hildesheim http://www.windmuehle-marienrode.de/ X

42 Family-Inn Hildesheim https://www.familyinn.de/ X

43 Friedenskotten, Hilter-Hankenberge Hilger-Hankenberge https://www.friedenskotten.de/ X

44 Jugendzeltplatz Uphöfen, Hilter a.T.W. Hilter a.T.W. https://www.gruppenhaus.de/jugendzeltplatz-uphoefen-hilter-hs2556.html X

45 Freizeitheim der St. Remberti-Gemeinde, Hohenfelde Hohenfelde https://remberti.de/ueber-uns/freizeitheim-hohenfelde/ X

46 Haus Wohldenberg Holle https://www.hauswohldenberg.de/ X

47 Moosberghütte Silberborn Holzminden-Silberborn

https://www.gruppenhaus.de/moosberghuette-silberborn-dav-sektion-weserland-e.-v.-

holzminden-hs2313.html X

48 Wilhelm-Schmitter-Haus Hüde-Burlage

https://www.himmlische-herbergen.de/unterkunft/cvjm-freizeitheim-burlage-wilhelm-

schmitter-haus/ X

49 Jugend- und Pfadfinderbildungsstätte Hasenheide Kirchlinteln https://hasenheide-freizeit.de/ X

50 Schullandheim Gerdshütte Kirchseelte https://www.gerdshuette.de/ X

51 Falkenheim Langeleben Königslutter im Elm https://www.zeltlagerplatz.info/meldungen/103573.html X

52 Haus Meedland, Langeoog Langeoog https://www.haus-meedland.de/ X

53 Ev. Freizeitheim Lehringen Lehringen http://lehringen.kreisjugenddienst.de/ X

54 Antikriegswerkstatt Sievershausen Lehrte-Sievershagen https://www.antikriegshaus.de/ X

55 Jugendgästehaus Godewind am Dümmersee, Lembruch Lembruch

https://www.gruppenhaus.de/jugendgaestehaus-godewind-am-duemmersee-lembruch-

hs2577.html X

56 Ludwig-Windthorst-Haus, Lingen Lingen https://www.lwh.de/ X

57 Thomas-Morus-Haus und Jugendzeltplatz der KJG Loxstedt https://langendammsmoor.jimdofree.com/ X

58 Haus Sonnengruß, Marsberg Marsberg https://www.gruppenhaus.de/haus-sonnengruss-helminghausen-hs9866.html X

59 Bildungsstätte Bahnhof Göhrde Nahrendorf http://www.bahnhof-goehrde.de/ X

60 Stiftung Kloster Frenswegen Nordhorn https://www.kloster-frenswegen.de/ X

61 CVJM-Freizeitheim Bimolten Nordhorn https://www.cvjm-nordhorn.de/ X

62 Ostfries. Ev. Landvolkshochschule Potshausen Ostrhauderfehn https://www.potshausen.de/ X

63 Tagungshaus an der Wittekindsburg Porta Westfalica http://gaestehaus-wittekindsburg.de/ X

64 Artlandherberge Hülshagen Quakenbrück http://www.artland-herberge.de/ X

65 Dorfgemeinschaftshaus Resthausen Resthausen https://www.thuelsfelder-talsperre.de/Gastgeber/Unterkunft/?c=104&r=54 X

66 Freie Bildungsstätte Alter Brunsel e.V., Rhauderfehn-Neuburlage Rhauderfehn-Neuburlage http://www.alter-brunsel.de/alter-brunsel/ X

67 CVJM Tagungs- und Freizeitstätte Rorichmoor Rorichmoor http://www.cvjm-ostfriesland.de/ X

68 Jugendbildungsstätte Saerbeck, CAJ-Werkstatt Saerbeck https://www.jbs-saerbeck.de/ X

69 Schierker Baude Schierke https://schierkerbaude.de/ X

70 Haus Ehrhorn, Schneverdingen Schneverdingen https://www.landesforsten.de/erleben/unsere-naturtalente/walderlebnis-ehrhorn/ X

71 Jugendzeltplatz „Windberg“, Sögel-Werpeloh Sögel-Werpeloh https://www.gruppenhaus.de/jugendzeltplatz-windberg-werpeloh-hs2599.html X

72 CVJM-Freizeit- und Jugendbildungsstätte Quelledünnen, Spiekeroog Spiekeroog https://quellerduenen.de/ X

73 Ev. Jugendhof Spiekeroog Spiekeroog https://www.ejh-spiekeroog.de/ X

74 Landheim Tellkampf-Schule, Springe Springe https://www.landheim-tellkampfschule.de/startseite/ X

75 Katholische Akademie Stapelfeld, Cloppenburg-Stapelfeld Stapelfeld https://www.ka-stapelfeld.de/ X

76 Heinrich-Karsch-Haus Suderburg https://www.heinrich-karsch-haus.de/ X

77 Waldjugendherberge Uelsen Uelsen https://www.uelsen-touristik.de/uebernachten/jugendherberge.html X

78 St. Antoniushaus Vechta https://www.antoniushaus-vechta.de/ X

79 BDKJ-Jugendhof, Vechta Vechta https://www.bdkj-jugendhof.de/ X

80 Schullandheim „Am Weißen Berge“ Verden http://www.schullandheim-am-weissen-berge.de/ X

81 Haus Het Lohr, Voorst Voorst https://www.hetlohr.nl/ X

82 Jugendfreizeitstätte Hollager Mühle, Wallenhorst-Hollage Wallenhorst-Hollage https://www.hollager-muehle.de/ X

83 Haus "Maria Frieden", Wallenhorst-Rulle Wallenhorst-Rulle https://www.hmf-rulle.de/ X

84 Musikakademie Dümmer-See Wallenhorst-Rulle https://www.musikakademie-duemmersee.de/ X

85 Signalstation, Wangerland Wangerland-Schillig https://www.katholische-kirche-wangerland.de/index.php/signalstation-kkw X

86 Jugendgäste- und Seminarhaus Gailhof, Wedemark Wedemark https://jugs-gailhof.de/ X

87 Kulturherberge Wernershöhe, Westfeld Westfeld http://www.kulturherberge.de/ X

88 Jugendfreizeitheim St. Georgshof, Wildeshausen Wildeshausen https://www.gruppenhaus.de/st.-georgshof-duengstrup-55-wildeshausen-hs1873.html X

89 Landheim Wilstedt Wilstedt https://www.gruppenunterkuenfte.de/Landheim-Wilstedt__i3282.html X

90 Jugendzeltplatz Almke, Wolfsburg Wolfsburg https://www.almke.info/willkommen-in-almke/ X

91 Theaterwerk Wulfsbüttel-Albstedt https://www.theaterwerk.de/ X

92 Bildungs- und Freizeitstätte Kraftzwerg e. V., Clausthal-Zellerfeld Zellerfeld https://www.kraftzwerg.de/ X
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